
Vážení přátelé, 

zasíláme Vám  organizační pokyny k soutěži – ANGLICKÝ JAZYK. 

Kategorie :   

 I.A je určena žákům do 7. ročníků základních škol a odpovídajících ročníků víceletých    

            gymnázii, probíhá ve školním a okresním kole 

 

 II. A   je určena žákům 8. a 9. ročníků základních škol; probíhá ve školním,     

            okresním,krajském a ústředním kole 

 

 II. B   je určena žákům ročníků víceletých gymnázií odpovídajících 8. a 9. třídě ZŠ; probíhá   

           ve školním, okresním, krajském a ústředním kole   

 

III. A   je určena žákům 1. až 3. ročníků všech typů středních škol 1); probíhá ve školním,   

            okresním, krajském a ústředním kole 

 

U kategorií I a II postupuje vítěz školního kola. Vítěz může být pouze jeden. 

U kategorie III  postupuje vítěz  z 1. i z 2. místa. 

Termín konání okresního kola:  26.2.2013 

Žáky do okresního kola přihlašujte výhradně prostřednictvím portálu www.jmskoly.cz 

nejpozději do 8.2.2013 

Místo konání:  Středisko volného času, Ivančice, Kounická 70  (dřívější budova zvláštní 

školy) 

Prezence:  8:00 – 9:00 hod. 

Začátek:  9:00 hod. 

Cestovné bude proplaceno, jízdenky jednosměrné, ne zpáteční, jízdenka nesmí být společná s 

doprovodem   

Občerstvení pro soutěžící zajištěno (pití + oplatek) 

 

V rámci co největší objektivity soutěže prosíme angličtináře, kteří mají zájem  podílet se na 

přípravě materiálů a být členy odborných porot při soutěži, aby se nám ozvali. 

Žádáme vyučující, kteří doporučují postup žáků do okresního kola, aby zařadili soutěžící do 

správných kategorií v souladu s propozicemi Soutěží v cizích jazycích. 

 

V kategoriích II.C a III.B postupují soutěžící ze školního kola přímo do krajského kola. 

 



Soutěž se skládá ze dvou částí 

Písemná část: 

- poslech s porozuměním (na základě slyšeného textu splnit zadaný úkol; soutěžící slyší text 

vždy dvakrát) 

Ústní část: 

- krátký úvod (představení) 

- konverzace na zadané téma  

 

Odborný garant soutěže:  Mgr. Kateřina Nováková 

 

Těšíme se na Vaši účast.    Mgr. Lucie Malá 

                                                             okresní garant soutěží 

 

Popis cesty - odkazy: 

Z autobusového nádraží: na odkaze je mapka od autobusového nádraží na Kounickou 70 (dřívější 

budova zvláštní školy) 

http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=r@st=r@srq=route(fast%2Ctoll)%3Aivan%C4%8Dice%20tesa

%C5%99ovo%20n%C3%A1m%C4%9Bst%C3%AD%3Eivan%C4%8Dice%20kounick%C3%A1%2070@scr

d=137611365,132468519,137640985,132462485,172190404@x=137612096@y=132459840@z=14 

 

Z vlakového nádraží: pokud pojedete vlakem vystupte na zastávce Ivančice město (jedna 

zastávka před hlavním vlakovým nádražím v Ivančicích) 

http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=r@st=r@srq=route(fast%2Ctoll)%3ARyb%C3%A1%C5%99sk

%C3%A1%201049%2F50%2C%20Ivan%C4%8Dice%2C%20okres%20Brno-

venkov%2C%20%C4%8Cesk%C3%A1%20republika%3Eivan%C4%8Dice%2C%20kounick%C3%A1%207

0@scrd=137627990,132460696,137640985,132462485,249807671@x=137634288@y=132462016@

z=15 

 

 

 

 

http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=r@st=r@srq=route(fast%2Ctoll)%3Aivančice tesařovo náměstí>ivančice kounická 70@scrd=137611365,132468519,137640985,132462485,172190404@x=137612096@y=132459840@z=14
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=r@st=r@srq=route(fast%2Ctoll)%3Aivančice tesařovo náměstí>ivančice kounická 70@scrd=137611365,132468519,137640985,132462485,172190404@x=137612096@y=132459840@z=14
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=r@st=r@srq=route(fast%2Ctoll)%3Aivančice tesařovo náměstí>ivančice kounická 70@scrd=137611365,132468519,137640985,132462485,172190404@x=137612096@y=132459840@z=14
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=r@st=r@srq=route(fast%2Ctoll)%3ARybářská 1049%2F50%2C Ivančice%2C okres Brno-venkov%2C Česká republika>ivančice%2C kounická 70@scrd=137627990,132460696,137640985,132462485,249807671@x=137634288@y=132462016@z=15
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=r@st=r@srq=route(fast%2Ctoll)%3ARybářská 1049%2F50%2C Ivančice%2C okres Brno-venkov%2C Česká republika>ivančice%2C kounická 70@scrd=137627990,132460696,137640985,132462485,249807671@x=137634288@y=132462016@z=15
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=r@st=r@srq=route(fast%2Ctoll)%3ARybářská 1049%2F50%2C Ivančice%2C okres Brno-venkov%2C Česká republika>ivančice%2C kounická 70@scrd=137627990,132460696,137640985,132462485,249807671@x=137634288@y=132462016@z=15
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=r@st=r@srq=route(fast%2Ctoll)%3ARybářská 1049%2F50%2C Ivančice%2C okres Brno-venkov%2C Česká republika>ivančice%2C kounická 70@scrd=137627990,132460696,137640985,132462485,249807671@x=137634288@y=132462016@z=15
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=r@st=r@srq=route(fast%2Ctoll)%3ARybářská 1049%2F50%2C Ivančice%2C okres Brno-venkov%2C Česká republika>ivančice%2C kounická 70@scrd=137627990,132460696,137640985,132462485,249807671@x=137634288@y=132462016@z=15

